Vocatus ad Synodum ve-
niam, nisi praepeditus fuero
canonica praepeditione.

Apostolorum Limina singu-
lis quinquenniis personaliter
et per meipsum visitabo : ac
Sanctilati Vestrae Vestrisque
successoribus rationem red-
dam de toto meo pastorali of-
ficio, deque rebus omnibus ad
Patriarchalis Ecclesiae meae
statum, ad Cleri et populi di-
sciplinam, ad animarum deni-
que, quae meae fidei creditae
sunt, salutem quoquo modo
pertinentibus; et vicissim man-
data Apostolica humiliter reci-
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piam et quam diligentissime
exequar. ‘

Quod si legitimo impedi-
mentlo detentus fuero, praefa-
ta omnia adimplebo per cer-
tum nuncium ad hoe speciale
mandatum habentem in digni-
tate ecclesiastica constitutum;
ayt hoc mihi deficiente per
aliquem Presbyterum saecu-
larem vel regularem spectatae
probitatis et religionis , de
omnibus supradictis plene in-
structam. De hujusmodi au-

~ tem impedimento docebo per

Jegitimas probationes trans-
mittendas per
nuncium ad Sanctae Romanae
Ecclesiac Cardinalem Praefe-
ctum Sacrae Congregationis
de Propaganda Fide pro ne-
gotiis Ritus Orientalis.

memoratum

Possessiones pertinentes ad
Ecclesiam vel mensam meam,

sive ad alias quascumque Ec-

clesias vel loca pia Patriarcha-
tus mei non vendam , neque
donabo , neque impignora-
bo, neque de novo infeudabo,
vel aliquo modo alienabo, ne-
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que a quovis alienari permit-
tam, inconsulto Romano Pon-
tifice.

Et si ad aliquam alienatio-
nem devenero poenas in edita
super hoc constitutione a fel.
rec. Paulo IT contentas eo ipso
incurrere volo.

Sic me Deus adjuvet et haec
Sancta Dei Evangelia. |

Cumque SSmus Dominus
Noster sacri Pallii postula-
tioni benigne annuisset re-
spondens = Propediem dabi-
mus = idem R. P. D. Patriar-
cha Ciliciae Armenorum se-
quenti oratione Sanctitatt
Suae gratias egit.
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Etsi Orientales Ecclesias,
imprimis vero nostram Arme-
nam, immortalibus beneficiis
ab ipsis gloriosi Tui Pontifi-
catus exordiis Tibi arctissime

devinxeris, adeo eximia tamen
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sunt quibus hodierna die Ar- wwely dbed gkt Sunp$ pi 5

raenium episcopatum et po-
pulum meamque humillimam
personam cumulasti, ut 1m-
pares profecto simus gratiis
pro meritorependendis. Quod
enim multis abhinc annis Ar-
‘menia gens expetierat, ut sci-
licet Primatialis quae Costan-
tinopoli erat sedes, Patriar-
chali quae est in Cilicia con-
iungeretur, 2 Sanctitate Tua,
suprema qua pollesauctoritate
hodierna die decretum fuisse
‘nobis gratulamur; idque tam
provido ac vere paterno dile-
ctionis affectu, ut in unione
peragenda ea praesertim ser-
vaveris et copulaveris, quae
in utraque sede excellere vide-
bantur. Siquidem Patriarcha-
lem dignitatem Ciliciae ita
manere voluisti, ut tamen pa-
triarcham, quem in iugis Li-
bani asperrima temporum a-
diuncta ferme concluserant,
in splendidissima Costantino-
politana Urbe, quae Othoma-
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nici Imperii caput est et prin-
ceps , residere volueris ; et
primatialem atque archiepi-
scopalem titulum, quo hanc
Ecclesiam sa. me. Pius VIII
decoraverat ita extinxeris, ut
maior illa coniunctionis ratio,
quae ei cum Apostolica Sede
intercedebat, in ipsam etiam
patriarchalem Ciliciae digni-
tatem redundaverit.